



Pojistná smlouva č. 5209048585

pro pojištění odpovědnosti zastupitele za škodu způsobenou obci

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ: 110 01, Česká republika

IČ: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1897

(dále jen "**pojistitel**")

a

Název: OBEC RADONICE

sídlo: Radonice - Na Skále 185, 250 73 Jenštejn, Česká republika

IČ: 00240681

jednající (zastoupený): Ing. Stanislav Němec, starosta obce

Korespondenční adresa: Pojišťovací makléřství INPOL a.s., Bezová 1658, 147 00 Praha 4 - Braník, Česká republika

(dále jen "**pojistník**")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře: **Pojišťovací makléřství INPOL a.s.**

(dále jen "**pojišťovací makléř**")

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

**Článek I.
Úvodní ustanovení**

K tomuto pojištění se vztahují:

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti zastupitelů za škodu způsobenou obcí
VPP P - 666/07 (dále jen „VPP“).

**Článek II.
Počátek a trvání pojištění**

1. Počátek pojištění: 7. 3. 2011

Konec pojištění: 6. 3. 2012

**Článek III.
Rozsah pojištění**

1. Toto pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou obcí porušením právní povinnosti vyplývající z výkonu funkce zastupitele obce:

název: **OBEČ RADONICE**
sídlo: Radonice - Na Skále 185, 250 73 Jenštejn
IČ: 00240681

2. Pojištění majetku a odpovědnosti obce za škodu u pojistitele je sjednáno pojistnou smlouvou (smlouvami) č.: 5209046053 a 5209041033

3. Počet obyvatel obce (zaokrouhleno na celé tis.): 1.000

4. Pojištěné funkce: **zastupitelstvo** (všichni členové)

5. **Limit pojistného plnění:** **4.000.000,- Kč**

6. **Spoluúčast:** **2.500,- Kč**

**Článek IV.
Pojistné, pojistné období**

1. **Roční pojistné:** **11.875,- Kč**

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.

3. **Pojistné období** se sjednává v délce: 12 měsíců.

4. Sleva za délku pojistného období: 5 %

5. **Roční pojistné po slevě:** **11.281,- Kč**

6. **Pojistné za pojistné období** ve výši: **11.281,- Kč**
je splatné k 7.3. 2011

7. Způsob platby pojistného: převodním příkazem .

8. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedených termínech a výši

na účet pojišťovacího makléře:
Peněžní ústav: HVB BANK CZECH REPUBLIC
Číslo účtu: 3038-044
Kód banky: 2700
Variabilní symbol: 5209048585

9. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek V. Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události je pojištěný povinen oznámit bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem, faxem nebo e-mailem pojistiteli na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634, Modřice, PSČ 664 42, Česká republika
fax: 547 212 602, 547 212 561
E-mail: podatelna@koop.cz

2. V případě, že byla škodná událost oznámena faxem nebo e-mailem, je pojištěný povinen dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně.
3. Hlášení škodné události se považuje za doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným pojištěným na adresu uvedenou výše.

Článek VI. Zvláštní údaje a ujednání

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacího makléře. Pro tento případ se „adresátem“ ve smyslu přísl. ustanovení VPP rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

Článek VII. Závěrečná ustanovení

1. Pojistník prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v této pojistné smlouvě jsou pravdivé, že úplně a pravdivě odpověděl na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích.
2. Pojistník podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl před jejím uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této smlouvy a že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.
3. Pojistník podpisem pojistné smlouvy prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

4. Pojistník prohlašuje, že u jiného pojistitele není sjednáno pojištění odpovědnosti pojištěných proti pojistným nebezpečím, na něž se vztahuje pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou.
5. Pojistná smlouva byla vypracována ve čtyřech stejnopisech, pojištěný obdrží jeden stejnopis, pojistitel dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
6. Stejnopis této pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
7. Tato pojistná smlouva obsahuje čtyři strany a tři přílohy. Její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v článku I. této smlouvy.

Přílohy:

- č. 1: Dotazník pro pojištění odpovědnosti zastupitelů za škodu způsobenou obcí
č. 2: Výpis z registru ekonomických subjektů
č. 3: Plná moc

Za pojistníka:

V Radonicích dne 6.3.2011



.....
Ing. Stanislav Němec, starosta obce

Za pojistitele:

V Praze dne 6.3.2011



.....
Jana Tomášková, KAM
.....
Pavla Márková, odb.referent